



Til forældre og nye spillere i FREDERIKSHAVN BLACKHAWKS

Velkommen i Frederikshavn Blackhawks

Frederikshavn Blackhawks ønsker at være et attraktivt sted, hvor børn/unge og forældre samles om en interesse sammen med børnenes/de unges klassekammerater, venner og disses forældre.

Forældreindsats i relation til FREDERIKSHAVN BLACKHAWKS

Det er klubbens politik, at der rekrutteres trænere og ledere til børne- og ungdomshold i forældre kredsen omkring de enkelte hold. Alt arbejde med spillere under 9 år er baseret på frivillig og ulønnet forældrearbejde. Det er klubbens erfaring, at der altid blandt forældre er personer, der har tid, evner og lyst til at udføre et stykke klubarbejde.

Frederikshavn Blackhawks har således en forventning om, at de forældre, der ønsker at deres børn spiller floorball i Frederikshavn Blackhawks, alle giver et bidrag til, at klubben kan fungere. Det er ikke ensbetydende med at alle skal være trænere, men en forventning om at de der ikke har tid, lyst eller evner som trænere, vil yde en indsats i anden sammenhæng, til gavn for klubbens og holdenes virke. Dette kan f.eks. være praktisk hjælp i forbindelse med enkeltarrangementer, stævner og eller i forbindelse med vedligehold af klubbens faciliteter.

Forældre kan ikke forvente, at der straks fra sæsonstart står et antal trænere og venter på potentielle nye spillere. Frederikshavn Blackhawks' erfarne ledere vil ved sæsonstarten være behjælpelige med at starte holdene op, samt at danne netværk mellem forældrene, således at arbejdet vedr. de enkelte årgange/hold bliver organiseret.

Al general information om klubben, så som kontaktoplysninger om bestyrelse, udvalg og trænere/holdledere, træningstider o.lign. findes på klubbens hjemmeside www.blackhawks.dk se under "klub info".

Indmeldelse i klubben og betaling af kontingent sker online via klubbens hjemmeside.

Forældrehenvendelser skal ske til træneren/holdlederen. Træneren/holdlederen vil kontakte bestyrelsen ved større problemstillinger.

Bestyrelsen for FREDERIKSHAVN BLACKHAWKS